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Your Future.
130 écoles et 50 entreprises réunies sur 2
jours pour proposer, stages, alternance, 1¢"
emploi, et des formations.
17 & 18 janvier 2025 au Parc des Princes
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Process installation et desinstallation.

INSTALLATION

Créneaux
- Jeudi 16 janvier de 16h00 a 18h00
- Vendredi 17 janvier a partir de 09h

Process
1ére étape
Passer par le PC sécurité - PORTE M
2éme étape
- Pour les camions - livraison PORTE |
- Pour les petites livraisons - PORTE M ou J

PLAN D’ACCES

@ DESINSTALLATION
Créneaux

- Samedi 18 janvier de 18h a 19h

Process
1ére étape
Passer par le PC sécurité - PORTE M
2éme étape
s - Segarer au parking Guilbaud // acces UNIQUEMENT
DESINSTALLATION - Accés au parking Guilbaud par la rue de la Tourelle coté Boulogne-Billancourt

- Puis passer par la porte Salon des Princes

e  Aucun parking de prévu pour les exposants

e Les transpalettes sont interdites a Uintérieur de l'enceinte du Parc des Princes




Votre acces.

Pour accéder au Parc des Princes lors de votre
arrivée pour linstallation, chaque prestataire doit
étre muni de son billet.

@ Un billet par personne a présenter a votre
arrivée

A prendre a lavance via la billetterie
@ communiquée via l'extranet exposant dans “Vos

3

accréditations” coté “Prestataire”.

Possible de le prendre sur place avant d’accéder
@ au Parc des Princes, nos équipes seront sur
place pour vous donner le lien.

YF.



Contact.

Nos forces a votre disposition...

Emmanuel SEMO
Direction Générale
semo@vl-media.fr

Antoine GUIMBERT
Evénementiel - associé
guimbert@vl-media.fr

Christophe Charles CREPIN
Juridique - associé
crepin@vl-media.fr

VL

Standard : 01 43 35 34 71

62 rue du Couedic 75014 PARIS

Valentine BOUILLOUX LAFONT
Ecoles - offline
bl@vl-media.fr

Shania Orneau
Ecoles - offline
pichon@vl-media.fr

Anna-Louise BAULAC
Dir. Communication
baulac@vl-media.fr

contact@vl-media.fr

Caroline NEXON
Partenariat/OPS
nexon@vl-media.fr

Anaé Pichon
(0] 2
pichon@vl-media.fr

Camille Rolland
Communication
rolland@vl-media.fr

Sara Leblanc
Marque employeur
leblanc@vl-media.fr

Lancelot Lesage
Ecoles - online
lesage@vl-media.fr

Meryem Gribaa
Ecoles - online
gribaa@vl-media.fr

Maxime LARCANCHE
Directeur des productions
larcanche@vl-media.fr

Maxime POSTAIRE
Réalisateur / monteur
postaire@vl-media.fr

Charlotte MERCIER
Réalisatrice / monteuse
mercier@vl-media.fr

Charlotte Semo Bouilloux
Salon du Cheval
charlotte@salon-cheval.fr

Alexandre LETREN
Rédacteur en chef
letren@vl-media.fr

Robinson ERLICH
Realisateur / monteur
erlich@vl-media.fr

..mais aussi celles de nos 30 autres

collaborateurs

Nous sommes a votre disposition pour vous conseiller et vous orienter vers les solutions qui
seront les plus efficaces pour votre structure.

N’hésitez pas a consulter notre site internet afin d’avoir acces a toutes les offres complémentaires
que propose notre entreprise parallelemedia.com

vi.


http://parallelemedia.com

